

Szkolny zestaw podręczników i programów na rok szkolny 2017/2018

klasa	Program i autor	Podręczniki : tytuł i wydawnictwo
0	„Nowe Przedszkole” Wiesława Żaba - Żabińska	„Kolorowy start z plusem” wydawnictwo „MAC”
	„W radości dzieci Bożych” AZ – 0 – 04/3 E. Osewska, ks. J. Stala	„Kochamy dobrego Boga” wydawnictwo „Jedność” Kielce
	Program nauczania języka angielskiego dla przedszkoli i klas zerowych Mariola Bogucka, Dorota Łoś	„New english adventure starter” Regina Raczyńska, Cristiana Bruni wydawnictwo „Pearson”
Klasa I	„W rodzinie dzieci Bożych” Program nr AZ – 1 – 01/ 12 ks. Dr. Tadeusz Śmiech	„Żyjemy w Bożym świecie” wydawnictwo „Jedność” Kielce red. K. Mielnicki, E. Kondrak
	Program nauczania języka angielskiego dla klas I – III Mariola Bogucka	„New English adventure 1” podręcznik i ćwiczenia Tessa Lochowski, Cristiana Bruni wydawnictwo „Pearson”
	„Elementarz Odkrywców” Teresa Janicka Panek	„Elementarz Odkrywców” wydawnictwo „Nowa Era”
Klasa II	„W rodzinie dzieci Bożych” Program nr AZ – 1 – 01/ 12 ks. Dr. Tadeusz Śmiech	„Idziemy do Jezusa” wydawnictwo „Jedność” Kielce red. K. Mielnicki, E. Kondrak
	Program nauczania języka angielskiego dla klas I – III Mariola Bogucka	„New English adventure 2” podręcznik i ćwiczenia Viv Lambert, Anne Worrall wydawnictwo „Pearson”
	„Gra w kolory” Program 87/2/2010 Katarzyna Grodzka	„Gra w kolory” Materiały edukacyjne 4 części Matematyka 2 części Ćwiczenia 2 części wydawnictwo „Juka”

Klasa III	„W rodzinie dzieci Bożych” Program nr AZ – 1 – 01/ 12 ks. Dr. Tadeusz Śmiech	„Jezus jest z nami” – podręcznik wydawnictwo „Jedność” Kielce red. K. Mielnicki, E. Kondrak „Jezus jest z nami” – zeszyt ćwiczeń wydawnictwo „Jedność” Kielce
	Program nauczania języka angielskiego dla klas I – III Mariola Bogucka	„New English adventure 3” podręcznik i ćwiczenia Tessa Lachowski, Anne Worrall wydawnictwo “Pearson”
	„Gra w kolory” Program 87/3/2011 Katarzyna Grodzka, Ewa Wierzchowska, Beata Sokołowska	„Gra w kolory” Podręczniki 4 części Matematyka 2 części Ćwiczenia 2 części wydawnictwo „Juka”
Klasa IV	„Poznaję Boga i w Niego wierzę” AZ – 2 – 01/ 10 z 9VI2010	„Jestem Chryścjaninem” red. Ks. Prof. Jan Szpet, Danuta Jackowiak wydawnictwo „Święty Wojciech” Poznań
	„Lekcja muzyki” Program nauczania muzyki w szkole podstawowej Monika Gromek, Grażyna Kilbach	„Lekcja muzyki 4” Monika Gromek, Grażyna Kilbach wydawnictwo „Nowa Era”
	Program nauczania plastyki w klasach IV – VII szkoły podstawowej Beata Mikulik	Plastyka podręcznik klasa 4 S. K. Storczyk, B. Neubart
	Program nauczania języka angielskiego dla II-ego etapu edukacyjnego	„Brainy 4” podręcznik i ćwiczenia Nick Beare wydawnictwo „Macmillan”
	„Matematyka z kluczem” Program nauczania matematyki w szkole podstawowej M. Brann, A. Mańkowska, M. Paszyńska	„Matematyka z kluczem 4” podręcznik i ćwiczenia wydawnictwo „Nowa Era”
	„Tajemnice przyrody” program nauczania przyrody w klasach IV – VI szkoły podstawowej Jolanta Golanko	„Tajemnice przyrody” M. Murko – Worłowska, F. Szlajfer, J. Stawurcz wydawnictwo „Nowa Era”
	„Jak to działa” L. Łabecki, M. Łabecka	„Jak to działa” wydawnictwo „Nowa Era”

	„Lubię to” Michał Kęske	„Lubię to” wydawnictwo „Nowa Era”
	„Wędrując ku dorosłości” Wychowanie do życia w rodzinie, program do nauczania dla klasy IV szkoły podstawowej Teresa Król	„Wędrując ku dorosłości” Wychowanie do życia w rodzinie ćwiczenia dla klasy 4 Teresa Król wydawnictwo „Rubikon”
	„Nowe słowa na start!” Program nauczania ogólnego języka polskiego w klasach IV – VIII szkoły podstawowej M. Derlukiewicz	„Nowe słowa na start!” Podręcznik do języka polskiego dla klasy 4 szkoły podstawowej zeszyt ćwiczeń (praca zbiorowa) A. Klimowicz, M. Derlukiewicz wydawnictwo „Nowa Era”
	„Wczoraj i dziś” Program nauczania ogólnego historii i społeczeństwa w klasach IV – VIII szkoły podstawowej J. Maćkowski	„Wczoraj i dziś klasa 4” Podręcznik i zeszyt ćwiczeń wydawnictwo „Nowa Era”
Klasa V	„Poznaję Boga i w Niego wierzę” AZ – 2 – 01/ 10 z 9VI2010	„Wierzę w Boga” red. Ks. Prof. Jan Szpet, Danuta Jackowiak wydawnictwo „Święty Wojciech” Poznań
	„Lekcja muzyki” Program nauczania ogólnego muzyki w klasach IV-VI szkoły podstawowej Monika Gromek, Grażyna Kilbach	„Lekcja muzyki 5” Monika Gromek, Grażyna Kilbach wydawnictwo „Nowa Era”
	Program nauczania języka angielskiego dla II-ego etapu edukacyjnego Melanie Ellis, Anna Rak	„Team up 2” podręcznik Philippa Bowen, Denis Delaney, Diana Anykwo
	Program nauczania plastyki w klasach IV – VI szkoły podstawowej K. Łapot – Dzierwa, R. Małoszowski, M. Śmigła	-
	„Matematyka z kluczem” Program nauczania matematyki w szkole podstawowej M. Brann, A. Mańkowska, M. Paszyńska	„Matematyka z kluczem 5” podręcznik i ćwiczenia wydawnictwo „Nowa Era”
	„Tajemnice przyrody” program nauczania przyrody w klasach IV – VI szkoły podstawowej	„Tajemnice przyrody” J. Ślosarczyk, F. Szlajfer, R. Kozik wydawnictwo „Nowa Era”

	Jolanta Golanko	
	„Jak to działa” L. Łabecki, M. Łabecka	„Jak to działa” wydawnictwo „Nowa Era”
	„Lubię to” Michał Kęske	„Lubię to” wydawnictwo „Nowa Era”
	„Wędrując ku dorosłości” Wychowanie do życia w rodzinie, program do nauczania dla klasy V-VI szkoły podstawowej Teresa Król	„Wędrując ku dorosłości” Wychowanie do życia w rodzinie ćwiczenia dla klasy 5 Teresa Król wydawnictwo „Rubikon”
	„Czytać, myśleć, uczestniczyć” Program nauczania ogólnego języka polskiego w klasach IV-VI szkoły podstawowej M. Derlukiewicz	„Słowa na start!” cz. 1 :Kształcenie literackie i kulturowe cz. 2 Kształcenie językowe A. Wojciechowska, A. Marcinkiewicz zeszyt ćwiczeń „Słowa na start!” A. Marcinkiewicz, K. Grajewska, K. Kuren wydawnictwo „Nowa Era”
	„Wczoraj i dziś” Program nauczania ogólnego historii i społeczeństwa w klasach IV – VIII szkoły podstawowej J. Maćkowski	„Wczoraj i dziś klasa 5” Podręcznik i zeszyt ćwiczeń wydawnictwo „Nowa Era”
Klasa VI	„Poznaję Boga i w Niego wierzę” AZ – 2 – 01/ 10 z 9VI2010	„Wierzę w Kościół” red. Ks. Prof. Jan Szpet, Danuta Jackowiak wydawnictwo „Święty Wojciech” Poznań
	„Lekcja muzyki” Program nauczania ogólnego muzyki w klasach IV-VI szkoły podstawowej Monika Gromek, Grażyna Kilbach	„Lekcja muzyki 6” Monika Gromek, Grażyna Kilbach wydawnictwo „Nowa Era”
	Program nauczania języka angielskiego dla II-ego etapu edukacyjnego Melanie Ellis, Anna Rak	„Team up 3” podręcznik Philippa Bowen, Denis Delaney, Diana Anykwo
	Program nauczania plastyki w klasach IV – VI szkoły podstawowej K. Łapot – Dzierwa, R. Małoszowski, M. Śmigła	-

	<p>„Matematyka z kluczem” Program nauczania matematyki w szkole podstawowej M. Brann, A. Mańkowska, M. Paszyńska</p>	<p>„Matematyka z kluczem 6” podręcznik i ćwiczenia wydawnictwo „Nowa Era”</p>
	<p>„Tajemnice przyrody” program nauczania przyrody w klasach IV – VI szkoły podstawowej Jolanta Golanko</p>	<p>„Tajemnice przyrody” F. Szlajfer, J. Stawurz, H. Kowalczyk wydawnictwo „Nowa Era”</p>
	<p>„Jak to działa” L. Łabecki, M. Łabecka</p>	<p>„Jak to działa” wydawnictwo „Nowa Era”</p>
	<p>„Lubię to” Michał Kęske</p>	<p>„Lubię to” wydawnictwo „Nowa Era”</p>
	<p>„Wędrując ku dorosłości” Wychowanie do życia w rodzinie, program do nauczania dla klasy V-VI szkoły podstawowej Teresa Król</p>	<p>„Wędrując ku dorosłości” Wychowanie do życia w rodzinie ćwiczenia dla klasy 6 Teresa Król wydawnictwo „Rubikon”</p>
	<p>„Czytać, myśleć, uczestniczyć” Program nauczania ogólnego języka polskiego w klasach IV-VI szkoły podstawowej M. Derlukiewicz</p>	<p>„Słowa na start!” cz. 1 :Kształcenie literackie i kulturowe M. Derlukiewicz cz. 2 Kształcenie językowe A. Wojciechowska, A. Marcinkiewicz zeszyt ćwiczeń „Słowa na start!” A. Marcinkiewicz, K. Grajewska, K. Kuren wydawnictwo „Nowa Era</p>
	<p>„Wczoraj i dziś” Program nauczania ogólnego historii i społeczeństwa w klasach IV – VIII szkoły podstawowej J. Maćkowski</p>	<p>„Wczoraj i dziś klasa 6” Podręcznik i zeszyt ćwiczeń wydawnictwo „Nowa Era”</p>
Klasa VII	<p>„Pójść za Jezusem” AZ – 3 – 01/10</p>	<p>„Spotkanie ze słowem” podręcznik do I klasy gimnazjum</p>
	<p>„Lekcja muzyki” Program nauczania muzyki w szkole podstawowej Monika Gromek, Grażyna Kilbach</p>	<p>„Lekcja muzyki 7” Monika Gromek, Grażyna Kilbach wydawnictwo „Nowa Era”</p>
	<p>Program nauczania języka angielskiego dla klas IV-VIII szkoły podstawowej Melanie Ellis, Anna Rak</p>	<p>„English plus Options” podręcznik dla klasy 7 Ben Wetz, Diana Pye wydawnictwo „OXFORD”</p>

	<p>Program nauczania plastyki w klasach IV – VII szkoły podstawowej Beata Mikulik</p>	
	<p>„Matematyka z kluczem” Program nauczania matematyki w szkole podstawowej M. Brann, A. Mańkowska, M. Paszyńska</p>	<p>„Matematyka z kluczem 7” podręcznik i ćwiczenia wydawnictwo „Nowa Era”</p>
	<p>Program nauczania geografii dla szkoły podstawowej Planeta Nowa Barbara Dziedzic</p>	<p>„Planeta Nowa” geografia Roman Malarz, Mariusz Szubert wydawnictwo Nowa Era</p>
	<p>Program nauczania biologii w klasach V- VIII szkoły Podstawowej „Puls życia” Anna Zdziennicka</p>	<p>„Puls życia” Małgorzata Jefimow wydawnictwo „Nowa Era”</p>
	<p>„Wędrując ku dorosłości” Wychowanie do życia w rodzinie, program do nauczania dla klasy VII szkoły podstawowej Teresa Król</p>	<p>„Wędrując ku dorosłości” Wychowanie do życia w rodzinie ćwiczenia dla klasy 7 Teresa Król wydawnictwo „Rubikon”</p>
	<p>„Nowe słowa na start!” Program nauczania ogólnego języka polskiego w klasach IV – VIII szkoły podstawowej M. Derlukiewicz</p>	<p>„Nowe słowa na start!” podręcznik do klasy 7 J. Kościerzyńska, M. Chmiel, M. Szulc, A. Gorzałczyńska – Mróz wydawnictwo „Nowa Era”</p>
	<p>„Wczoraj i dziś” Program nauczania ogólnego historii i społeczeństwa w klasach IV – VIII szkoły podstawowej J. Maćkowski</p>	<p>„Wczoraj i dziś dla klasy 7” Podręcznik S. Roszak, A. Łaskiewicz</p>